杭州市临安区教育局文件

临教教〔2022〕1号

杭州市临安区教育局关于公布临安区第二届“天目新秀” 暨第18届中小幼、中职
教坛新秀评选结果的通知
各直属学校（单位）、镇（街道）中小学、幼儿园：
根据《杭州市临安区教育局关于开展临安区第二届“天目新秀”课堂教学比武活动暨第18届教坛新秀评选活动的通知》（临教教〔2021〕18号）精神，通过基层师德考核、推荐和区教科研、教学能力实绩、课堂教学等考核工作，经领导小组评审，网上公示，确定郑晓微等180位同志为临安区第二届“天目新秀”暨第18届中小幼、中职教坛新秀。现将名单公布如下（详见附件）：
附件：临安区第二届“天目新秀”暨第18届中小幼、中职教坛新秀名单

                               杭州市临安区教育局

                                2022年1月5日
（此件可公开发布）
杭州市临安区教育局办公室                2022年1月11日印发
- 2 -